Образец

Заявление о предоставление информации об образовательных программах
и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),годовых календарных учебных графиках в образовательных учреждениях

Директору  муниципального бюджетного
учреждения «Лицей им.Г.Ф.Атякшева»
( наименование ОУ)

Павлюк  Елене Юрьевне
(фамилия, инициалы директора ОУ)

                                                             Ивановой  Веры  Михайловны,
(фамилия, имя, отчество заявителя)

                                                               проживающей  по адресу: нас. пункт г.Югорск,
 улица  Гастелло, дом 37, кв. 36
                                                                                                                                  тел: 7-24-20

заявление.

Прошу Вас  предоставить информацию об образовательных
программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках   в муниципальном   бюджетном учреждении «Лицей им.Г.Ф.Атякшева»____________
(наименование образовательного учреждения)
Ивановой   Вере Михайловне.
(фамилия, имя, отчество)

   О принятом решении прошу информировать меня  при личном общении.
   С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством  о  государственной аккредитации   ознакомлена.

05.04. 2011                                                                                                            В.М.Иванова

          (дата)                                                                                 (личная подпись заявителя)

Образец

Уведомление заявителю
об отказе в о предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в образовательных учреждениях

Уважаемая   Вера   Михайловна!

	                    (ФИО заявителя)

Уведомляю Вас  о том, что на основании Вашего заявления от 05.04.2011 Вам не может быть представлена Услуга «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в образовательных учреждениях» по следующей причине: запрашиваемая информация не относится к образовательным программам и учебным планам, рабочим программам учебным курсам, предметам, дисциплинам (модулям), годовым календарным учебным графикам в образовательных учреждениях, расположенных на территории города Югорска.
(указать причину отказа)

Дата _06.04.2011

Директор _ .Павлюк Е.Ю.___________ Подпись ___________